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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE - V NIEDZIELA W CIĄGU ROKU - 9 lutego 2025

1. W najbliższy wtorek - 11 lutego liturgiczne wspomnienie Matki Bożej z Lourdes i Światowy Dzień Chorego. W bazylice NSJ, która jest

Kościołem Jubileuszowym, w tym dniu odbędzie się Jubileusz Chorych pod przewodnictwem J.E. ks. bp Ordynariusza. Rozpoczęcie –

konferencją o g. 11.00, następnie Msza św. o g. 12.00 z udzieleniem sak. chorych. W naszym kościele również Msza św. ze specjalnym

nabożeństwem dla chorych będzie sprawowana o g. 12.00. Otoczymy modlitwą wszystkich dotkniętych chorobą, podeszłym wiekiem oraz

tych, którzy nimi się opiekują. W tym dniu udzielimy sakramentu namaszczenia chorych. Serdecznie prosimy o pomoc wszystkim chorym,

niepełnosprawnym, seniorom w dotarciu do naszej świątyni czy do bazyliki na mszę św. i nabożeństwo lurdzkie. Serdecznie zapraszamy do

wspólnej modlitwy w intencji wszystkich doświadczonych chorobą.

2. Przypominamy, że w sakramencie chorych wzywamy pomocy Pana Boga, aby nas umocnił duchowo i fizycznie. Udziela się go nie tylko

osobom w niebezpieczeństwie śmierci, ale chorym, a także osobom w podeszłym wieku.

3. 11 lutego rozpocznie się Wielka Nowenna w intencji Ojczyzny, bliższe informacje w biuletynie RODZINA.

4. 13 lutego w czwartek kolejna adoracja Najświętszego Sakramentu w intencji rodzin, małżeństw, narzeczonych, wdów i wdowców oraz

osób samotnych. 14 lutego, będziemy pamiętać w modlitwie o narzeczonych, szczególnie przygotowujących się do sakramentu

małżeństwa.

5. Zapraszamy do grona Liturgicznej Służby Ołtarza, wspólnoty ministranckiej nowych kandydatów, tych najmłodszych, ze szkoły

podstawowej (już od I klasy) i te osoby z którymi rozmawialiśmy podczas kolędy. Zapraszamy do akcji: „Zostań ministrantem na jeden

dzień”, a także starsza młodzież i Panów, którzy przed laty służyli do Mszy św. Natomiast dzieci zapraszamy do wspólnego śpiewania lub

grania w naszej scholii parafialnej. W każdą środę, wieczorem, spotkanie wspólnoty Odnowy w Duchu Św. We wtorki o g. 19.00 – spotyka

się chór parafialny. Informacje dotyczące spotkań Domowego kościoła, można uzyskać kontaktując się z duszpasterzami. Parafialna

Drużyna Harcerska zaprasza wszystkich chętnych, chcących zobaczyć czym jest harcerstwo na zbiórkę w sobotę 15 lutego o g. 11.00 do

salki parafialnej. Każde zaangażowanie w duchowe czy w liturgię staje się obrazem żywotności Kościoła.

6. Zakończyliśmy kolędę w naszej parafii. Dziękujemy za wszelką okazaną życzliwość, otwarte drzwi domów, wspólną modlitwę, a także za

złożone ofiary, na potrzeby kościoła, na prace budowlane przy rozbudowie sali parafialnej. Na kościół zebrano – blisko 150 tys. Dziękujemy

za miłe przyjęcie naszych ministrantów, a oni dziękują za otrzymane słodycze i za ofiary na ich fundusz - zebrano 9300 tys. Dziękujemy ks.

Henrykowi, który nas wspierał w posłudze duszpasterskiej, każdego dnia sprawował msze św., spowiadał i głosił Słowo Boże. W tym roku

przyjęło nas 1517 rodzin (o blisko 90 rodz. więcej niż rok temu) Za wszelkie dobro i serdeczność – szczere Bóg zapłać.

   PARAFIA PW. ŚWIĘTEJ RODZINY STORCZYKOWA 45, 16-300 AUGUSTÓW

87 643 44 44   /   WWW.SWIETA-RODZINA.AUGUSTOW.PL   /   FATEOR@WP.PL


